
                                           
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ   2 Μαΐου 2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/NΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ. 145137 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ Π. Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Ταχ.Δ/νση        :   Κροκιδά 2                                     

Ταχ.Κώδικας   :   20131 - Κόρινθος  

Πληροφορίες   :   Οικονόμου Δημήτρης 

                              Λάμπρου Παναγιώτα  

Τηλέφωνο        :   27413 60639-60630  

Email                    ekloges@pekorinthias.gr   

 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 

               γενικών βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», ως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 131/2010 (ΦΕΚ 224/Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας 

Πελοποννήσου», ως ισχύουν κατόπιν της αριθμ. 36275/08-04-2021 (ΦΕΚ 1619/Β΄/21-04-2021) 

απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου 

«Έγκριση της υπ’ αριθ. 248/2020 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 

Πελοποννήσου, όπως τροποποιήθηκε μερικώς με την υπ’ αριθ. 28/2021 όμοια απόφασή του, που 

αφορά την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας». 

3. Το Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή βουλευτών»  (ΦΕΚ 57 /15-3-2012 τ.Α΄), ειδικότερα τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 

55 περί εκλογικών τμημάτων, καταστημάτων ψηφοφορίας και προσδιορισμού αυτών, ως ισχύουν. 

4. Το Π.Δ. 45/22.04.2023 (ΦΕΚ 99/22.04.2023 τ.Α’) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 

Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής».  

5. Το υπ’ αριθ. 34414/23.04.2023 έγγραφο του Υπ. Εσωτερικών, «Προκήρυξη των Βουλευτικών 

Εκλογών της 21ης Μαΐου 2023»   

6. Την με αρ. πρωτ. 36382/27.04.2023 (9ΖΣΦ46ΜΤΛ6-7ΑΓ) Εγκύκλιο -497- του Υπουργείου 

Εσωτερικών περί  καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας, στα οποία θα διεξαχθεί η 

ψηφοφορία για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023, ως κάτωθι: 

  

mailto:ekloges@pekorinthias.gr
ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21 ΜΑΪΟΥ 2023

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

1
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΓΙΑΝΝΗΣ ΖΗΣΟΣ

2
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

4
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΒΛΑΣΙΑ 
Έως: ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ

6
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ

7
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

9
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΚΟΚΚΩΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΜΕΤΑΞΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

10
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΚΟΚΚΩΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

11
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΗΝΩΝ
ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΡΗΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΡΗΝΕΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

12
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΗΝΩΝ
ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΡΗΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΡΗΝΕΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

Από: ΜΠΑΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

13
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΡΑΝΤΖΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ)

Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΚΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

14
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΟΥΛΛΙΤΣΗΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ
ΕΔΡΑ ΠΟΥΛΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

15
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΟΥΛΛΙΤΣΗΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ
ΕΔΡΑ ΠΟΥΛΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

16
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ
ΕΔΡΑ ΣΤΙΜΑΓΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

17
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ
ΕΔΡΑ ΣΤΙΜΑΓΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ

18
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΑΡΣΙΝΩΝ
ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΤΑΡΣΙΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΤΑΡΣΙΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΑΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

19
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΧΑΪΚΟΥ
ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΟΧΑΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΒΟΧΑΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
 Έως: ΜΟΥΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

20
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΧΑΪΚΟΥ
ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΟΧΑΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΒΟΧΑΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΑΚΛΩΡΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

21
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
 Έως: ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

22
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΖΙΟΥΒΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
 Έως: ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΕΛΟΥ-
ΒΟΧΑΣ

23
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΚΟΥΣΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

24
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΠΟΒΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 Έως: ΣΕΡΡΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

25
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΣΙΓΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΥ ΟΛΓΑ

26
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ
ΕΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

27
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 Έως: ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

28
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΔΕΛΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

29
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΗΜΑ ΑΡΓΥΡΩ 
 Έως: ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

30
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΠΛΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΚΟΠΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

31
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΜΑΡΤΙΝΕΖ ΜΑΡΙΑ

32
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

33
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΠΟΥΝΤΡΟΥΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 
 Έως: ΠΕΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

34
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΠΗΓΑΔΙΩΤΗ ΑΣΗΜΩ 
 Έως: ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

35
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΑΡΓΥΡΩ

36
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

(ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ)

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΛΕΝΤΖΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΟΥΣΕΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

37
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΜΠΟΛΑΤΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΚΩΤΣΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

38
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΜΠΟΛΑΤΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ

Από: ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

39
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

40
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΚΕΙΟΥ
ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΧΑΛΚΕΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΧΑΛΚΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΟΥΣΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21 ΜΑΪΟΥ 2023

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

41
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ ΑΣΣΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

42
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ ΑΣΣΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΛΕΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

43
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ ΑΣΣΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΙΑΚΕΝΑ ΑΘΗΝΑ 
 Έως: ΠΑΠΑΛΗΓΟΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

44
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ ΑΣΣΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

45
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ Κ. ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ Κ. ΑΣΣΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

46
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΔΡΟΥΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

47
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΛΑΓΟΥ ΣΟΦΙΑ

48
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΖΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

49
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΣΚΡΕΠΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

50
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΟΥΒΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ

51
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΕΧΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

52
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΙΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ

53
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΣΣΟΥ - ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΛΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

54
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Έως: ΖΙΜΠΟΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ

55
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΖΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΛΑΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

56
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΕΒΕΙΔΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΝΙΝΟΒΑ ΠΕΝΚΑ

57
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΣΚΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

58
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΚΟΡΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

59
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΔΡΟΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

60
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΕΦΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

61
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΙΝΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

62
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΙΚΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΣΑΧΑΗ ΑΛΚΕΤΑ

63
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΕΙΡΕΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ

64
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΕΡΚΙΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΑΝΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

65
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

66
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΑΡΑΝ ΝΤΙΑΝΑ 
 Έως: ΒΟΛΟΣΙΝ ΣΑΒΒΙΝΑ

67
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΟΜΠΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

68
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 
 Έως: ΓΚΟΥΛΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

69
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΚΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

70
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΕΛΗΜΑΝΩΛΗΣ ΡΗΓΑΣ 
 Έως: ΔΡΙΜΕΡΗ ΧΡΥΣΗ

71
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΖΩΙΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

72
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΖΩΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

73
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΚΑΡΑΓΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

74
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΚΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

75
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΤΣΑΝΗ ΓΙΑΝΗ 
 Έως: ΚΟΛΚΟΛΛΑΡΗ ΑΝΤΖΕΛΑ

76
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΛΛΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΚΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ

77
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΚΩΛΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
Τ.ΑΣΦ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ, Δ/ΣΗΣ ΑΣΤΥΝ. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΜ.ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

78
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΩΝΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΛΕΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

79
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΕΚΟΥΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΜΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

80
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΑΝΑΒΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
 Έως: ΜΕΛΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

81
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΕΛΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΠΑΖΑΙΟΥ ΜΕΛΙΣΣΑ

82
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΑΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΜΠΙΣΤΗΣ ΚΡΙΤΩΝ

83
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΙΤΖΑ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΝΙΚΛΑΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
Α.Τ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΛΙΜΕΝ/ΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΙ Π.Υ. 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

84
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΟΓΚΜΠΟΛΟΓΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

85
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΕΡΣΙΝΗ 
 Έως: ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΠΡΟΚΕΚΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

86
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ

87
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΕΤΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

88
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΗΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

89
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΡΗΓΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
 Έως: ΣΕΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

90
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΣΟΥΦΡΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

91
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΣΤΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

92
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΤΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΤΟΓΙΑΣ ΦΙΛΗΜΩΝ

93
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΤΟΔΡΗ ΕΥΑΝΘΗ 
 Έως: ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ

94
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΤΣΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

95
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΦΡΙΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

96
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

97
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 Έως: ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

98
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΟΣΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΓΚΙΩΞΗ ΝΑΥΣΙΚΑ

99
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΚΟΒΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ 
 Έως: ΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

100
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΡΑΒΙΛΛΑ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΚΑΙΝΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

101
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΚΑΝΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ

102
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΡΠΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΝΤΟΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

103
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΟΥΡ ΚΑΜΑΛΝΤΙΠ 
 Έως: ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

104
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
 Έως: ΜΑΡΚΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

105
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΑΡΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΠΑΛΤΣΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

106
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΑΜΠΑΝΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΝΙΚΟΛΙΤΣ ΜΑΡΙΑ

107
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

108
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΠΙΕΤΡΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ

109
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΙΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 
 Έως: ΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

110
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΚΑΖΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
 Έως: ΤΑΜΠΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

111
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΤΑΟΥΞΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΤΣΟΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

112
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΤΣΟΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

113
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
 Έως: ΛΟΥΒΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

114
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΤΗΣ 9084 ΜΟΝΑΔΑΣ

115
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΛΟΜΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

116
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΛΟΜΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΟΝΑΧΟΛΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

117
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

118
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΚΕΛΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

119
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΙΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΞΥΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

120
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΣΒΑΡΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

121
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

122
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από: ΑΒΝΤΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙ 
 Έως: ΖΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ

123
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από: ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΜΑΧΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

124
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από: ΜΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

125
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από: ΠΟΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

126
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΚΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΤΑΚΑΛΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΑΚΑΛΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

127
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 
 Έως: ΧΑΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

128
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΦΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΡΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΦΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΜΠΑΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

129
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΚΑΠΛΛΑΝΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

130
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΜΕΤΣΙ ΕΛΕΑΝΑ

131
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ

132
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΡΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

133
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓΙΟΝΟΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΑΓΙΟΝΟΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΝΟΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΦΛΟΡΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

134
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΚΟΤΤΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

135
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΥΚΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ 
 Έως: ΟΥΓΓΑΡΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

136
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

137
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΛΕΝΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΕΝΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΛΕΝΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

138
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΛΕΝΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΕΝΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΛΕΝΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΙΚΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

139
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΤΑΛΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΥΤΑΛΑ

ΕΔΡΑ ΚΟΥΤΑΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΘΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από: ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΚΑΛΟΓΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

140
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΤΑΛΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΥΤΑΛΑ

ΕΔΡΑ ΚΟΥΤΑΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΘΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

141
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΧΟΓΚΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

142
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

143
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

144
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

145
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21 ΜΑΪΟΥ 2023

ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

146
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΟΞΑΝΑ 
 Έως: ΓΟΥΡΖΗ ΙΩΑΝΝΑ

147
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΚΑΛΛΙΜΗΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

148
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

149
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΕΞΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

150
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 
 Έως: ΟΣΜΑΝ ΜΟΧΑΜΕΝΤ

151
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΓΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΣΑΚΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

152
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΑΜΑΡΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
 Έως: ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

153
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΦΕΤΣΑ ΦΙΛΙΤΣΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

154
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

155
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
 Έως: ΒΙΤΩΡΗ ΑΝΝΑ

156
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΛΑΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΗΣ 9150 ΜΟΝΑΔΑΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

157
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

158
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΑΝΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΟΥΛΑ

159
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΖΑΒΒΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

160
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΙΑΚΩΒΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

161
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΖΩΗ 
 Έως: ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

162
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΛΟΒΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

163
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΡΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΛΙΟΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ

164
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΛΙΟΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

165
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

166
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΟΥΚΑ ΑΡΤΑΝ 
 Έως: ΜΠΡΟΥΣΚΟΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

167
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΥΓΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΠΑΛΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 9163 ΜΟΝΑΔΑΣ 

168
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

169
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΠΑΠΑΝΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΠΙΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

170
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΠΙΣΚΟΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

171
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΣΤΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΤΗΣ 9077 ΜΟΝΑΔΑΣ

172
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΤΡΥΠΗ ΝΙΚΗ

173
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΦΙΛΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

174
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΦΙΛΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

175
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ. 
ΚΟΙΝ. ΛΟΥΤΡ. - ΠΕΡ. 
(ΟΙΚ. ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΘΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

176
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ. 
ΚΟΙΝ. ΛΟΥΤΡ. - ΠΕΡ. 
(ΟΙΚ. ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΘΩΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛ

177
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ. 
ΚΟΙΝ. ΛΟΥΤΡ. - ΠΕΡ. 
(ΟΙΚ. ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΠΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

178
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΔΕΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

179
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΔΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

180
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΚΡΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Έως: ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
Β' Λ/Τ ΙΣΘΜΙΑΣ

181
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

182
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΣΙΑΧΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

183
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΣΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΙΣΙΩΝ
ΕΔΡΑ ΠΙΣΙΑ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21 ΜΑΪΟΥ 2023

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

184
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΝΕΜΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

185
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΝΕΜΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από: ΓΚΕΡΑ ΦΑΜΠΙΟΛΑ 
 Έως: ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

186
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΝΕΜΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από: ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΕΜΕΑΣ

187
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΝΕΜΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από: ΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΜΠΑΧΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

188
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΝΕΜΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΕΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

189
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΝΕΜΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

190
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΝΕΜΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

191
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΗΔΟΝΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΗΔΟΝΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΗΔΟΝΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΡΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

192
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΑΡΧ. ΝΕΜΕΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

193
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΑΡΧ. ΝΕΜΕΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

194
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΩΝ 
ΚΛΕΩΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. ΑΡΧ. 
ΚΛΕΩΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΡΧ. ΚΛΕΩΝΕΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

195
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΩΝ 
ΚΛΕΩΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. ΑΡΧ. 
ΚΛΕΩΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΡΧ. ΚΛΕΩΝΕΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
 Έως: ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

196
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΓΑΛΑΤΑ
ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

197
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΑΦΝΗΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΔΑΦΝΗΣ
ΕΔΡΑ ΔΑΦΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΥΡΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

198
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΣΤΡΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΟΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

199
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΟΥΤΣΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΚΟΥΤΣΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

200
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΟΝΤΙΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΛΕΟΝΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΟΝΤΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

201
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΤΡΙΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΠΕΤΡΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΠΕΤΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21 ΜΑΪΟΥ 2023

ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

202
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΔΕΡΒΕΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΚΛΕΑ 
 Έως: ΚΑΣΙΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ

203
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΔΕΡΒΕΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΤΖΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΜΠΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

204
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΔΕΡΒΕΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΝΑΝΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΨΥΧΡΑΜΗ ΜΑΡΙΚΑ

205
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ 
ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗ-ΡΟΖΕΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΕΡΙΓΚΕΡΤ 
 Έως: ΚΟΥΚΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

206
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ 
ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗ-ΡΟΖΕΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΥΛΑΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΩΝΗ ΝΙΚΗ

207
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΕΔΡΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

208
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

209
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΥΓΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΥΓΙΑΣ
ΕΔΡΑ ΛΥΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

210
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ
ΕΔΡΑ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΚΟΙΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

211
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ
ΕΔΡΑ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

212
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΡΓΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΥΡΓΟΥ
ΕΔΡΑ ΠΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΙΑΣΛΑΡΙ ΕΛΕΝΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

213
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟΥ
ΕΔΡΑ ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ

214
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟΜΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΤΟΜΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΣΤΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΑΠΗΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

215
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΕΛΥΔΟΡΕΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΧΕΛΥΔΟΡΕΟΥ
ΕΔΡΑ ΧΕΛΥΔΟΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

216
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΗ ΑΛΜΠΑΝΑ 
 Έως: ΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

217
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΓΕΛΗΝΙΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΔΕΦΕΡΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

218
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΔΗΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΑΠΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ

219
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΚΑΡΑΒΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
 Έως: ΚΟΡΩΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

220
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 Έως: ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

221
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΜΑΓΚΑΝΙΑ ΥΒΟΝΗ 
 Έως: ΜΠΑΚΟΥΛΑΡΗ ΤΣΑΜΑΤΩ

222
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

223
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΠΟΥΠΠΕΛ ΜΕΛΙΝΑ

224
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΠΡΕΝΤΑΙ ΤΖΕΚΣΟΝ 
 Έως: ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

225
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΣΤΑΘΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΤΣΙΝΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

226
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

Από: ΤΣΙΟΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

227
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΝΩ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΝΩ ΤΡΙΚΑΛΑ
 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

228
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΩΝ

ΕΔΡΑ ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΑ
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΕΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

229
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΕΝΔΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΕΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΔΕΝΔΡΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΒΟΥΤΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

230
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΖΕΜΕΝΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΖΕΜΕΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΖΕΜΕΝΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΧΩΛΕΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

231
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΘΑΛΕΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΘΑΛΕΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΘΑΛΕΡΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

232
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΘΡΟΦΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΘΡΟΦΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΘΡΟΦΑΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΟΛΝΤΕΝ ΑΙΜΙΛΙΑ

233
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΜΑΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

234
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΜΑΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

235
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΡΥΑ
ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΡΥΩΤΙΚΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΜΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

236
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΡΥΑ
ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΡΥΩΤΙΚΩΝ

Από: ΜΠΑΓΚΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
 Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

237
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΛΟΥΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΛΟΥΤΡΟ
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

238
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

239
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

240
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑΙΙΚΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑΙΙΚΩΝ

ΕΔΡΑ ΛΑΓΚΑΔΑΙΙΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

241
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΝΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΜΑΝΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΙΝΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

242
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΝΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΜΑΝΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΟΥΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

243
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΛΙΣΣΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΩΣΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

244
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΛΙΣΣΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΙΝΑ 
 Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

245
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΗΣ 
ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΣΗΣ 
ΣΥΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΔΡΑ ΜΕΣΗ ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

246
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΩΝ 

ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Ν. 
ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ

ΕΔΡΑ Ν. ΒΡΥΣΟΥΛΕΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

247
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΑΝΘΟΧΩΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 Έως: ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

248
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΝΑΡΙΤΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

249
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΛΛΗΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΕΛΛΗΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΠΕΛΛΗΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΧΑΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

250
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΤΣΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΙΤΣΩΝ
ΕΔΡΑ ΠΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΚΟΥΡΟΥΣΙΑ ΕΛΕΝΗ

251
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΤΣΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΙΤΣΩΝ
ΕΔΡΑ ΠΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

252
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΡΕΘΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΡΕΘΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

253
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΙΖΗΣ
ΕΔΡΑ ΡΙΖΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΨΕΥΤΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ

254
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΟΦΙΑΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΑΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΑΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΑΛΙΜΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

255
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΥΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΥΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

256
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΥΚΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΥΚΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΣΥΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21 ΜΑΪΟΥ 2023

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

257
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΒΑΚΗ ΕΛΕΝΑ

258
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΑΛΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΓΙΟΥΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

259
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΔΙΓΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

260
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΟΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

261
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΙΑΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΚΑΡΑΜΑΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

262
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΖΟΜΟΥ ΦΙΛΙΑ

263
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΙΑΤΟΥ ΚΑΙ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ-ΚΙΑΤΟΥ

264
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΛΙΓΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ

265
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΙΜΝΑΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΜΗΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

266
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΜΠΟΤΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

267
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΟΥΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΠΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

268
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΜΠΟΥΚΙΑΝ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΠΑΠΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

269
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΡΟΥΝΤ ΓΕΩΡΓΙΑ

270
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΡΟΥΣΙΤΙ ΓΙΟΧΑΝ 
 Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

271
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
 Έως: ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

272
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΤΡΙΒΙΖΑ ΑΜΑΛΙΑ 
 Έως: ΦΛΟΥΔΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

273
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΦΟΝΤΟΡ ΤΖΙΝΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΗΣ Δ' Λ/Τ ΚΙΑΤΟΥ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΩΝ ΠΑΘΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

274
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΙΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΕΛΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΒΕΛΙΝΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΔΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
 Έως: ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

275
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΟΝΟΥΣΣΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΟΝΝΟΥΣΗΣ

ΕΔΡΑ ΓΟΝΝΟΥΣΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

276
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΔΙΜΗΝΙΟ
ΑΙΘ. ΠΟΛ. ΣΥΛ. "ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ"

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

277
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΔΙΜΗΝΙΟ
ΑΙΘ. ΠΟΛ. ΣΥΛ. "ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ"

Από: ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΧΩΡΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

278
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ Κ. ΔΙΜΗΝΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
 Έως: ΛΕΠΕΣΙΩΤΗΣ ΟΥΜΠΕΡΤΟ

279
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ Κ. ΔΙΜΗΝΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΛΙΓΚΑ ΒΛΑΣΙΑ
  Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

280
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΛΗΜΕΝΤΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

281
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΔΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

282
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

283
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΛΙΩΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΛΙΩΤΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΑΛΙΩΤΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

284
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΒΑΛΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΓ. 
ΒΑΛΤΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΓ. ΒΑΛΤΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΩΡΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

285
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΟΥ 

ΒΑΛΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΙΚ. 
ΒΑΛΤΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΙΚ. ΒΑΛΤΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΕΞΗ ΣΟΦΙΚΑ 
 Έως: ΦΡΥΣΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

286
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΥΛΚΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΥΛΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΟΥΛΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

287
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΥΛΚΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΥΛΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΟΥΛΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

288
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΠΟΖΙΚΩΝ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΠΟΖΙΚΩΝ

ΕΔΡΑ ΜΠΟΖΙΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

289
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

290
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΣΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΛΩΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

291
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΣΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΜΑΓΚΑΡΙΤΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

292
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ)

ΕΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

293
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ)

ΕΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΕΛΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

294
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΥΛΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

295
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΙΤΑΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΤΙΤΑΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΤΙΤΑΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΤΣΟΛΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

296
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΧΟΥΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

297
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

ΕΔΡΑ ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΒΟΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ

298
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΙΣΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΙΣΑΡΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

299
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΙΑΝΩΝ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΛΙΑΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΑΛΙΑΝΟΙ
ΑΙΘ. ΓΥΜΝ. ΚΑΛΙΑΝΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ

300
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΤΣΕΛΕΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

301
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΕΦΑΛΑΡΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

302
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΤΣΙΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

303
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΥΚΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΥΚΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΑΥΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΧΩΡΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

304
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

305
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΨΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΨΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΨΑΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ

306
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΦΕΝΕΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΦΕΝΕΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΦΕΝΕΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΙΒΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΙΑΧΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

307
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΚΟΥΡΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΚΟΥΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΓΚΟΥΡΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

308
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΤΑΡΣΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
Κ.ΤΑΡΣΟΥ

ΕΔΡΑ Κ. ΤΑΡΣΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΤΣΕΤΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

309
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΤΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΤΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΑΤΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ κ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΓΚΙΟΚΑ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 Έως: ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΡΗ

310
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΙΝΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΣΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΣΙΝΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΙΒΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΙΑΧΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

311
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΣΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΣΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΜΟΣΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΑΠΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

312
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΝΟΡΑΜΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΙΑΧΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

313
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΕΝΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΕΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΤΕΝΟ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤ/ΜΑ

Από: ΑΓΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

314
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΕΝΕΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΦΕΝΕΟΥ

ΕΔΡΑ ΦΕΝΕΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΝΤΙΑΣΙ ΕΛΣΙΝΤ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

315
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΦΥΛΑΚΩΝ)

ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΦΥΛΑΚΩΝ)

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΧΑΡΙΛΑΟΣ Δ. ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60



 

 

 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

 

1.  Υπουργείο Εσωτερικών 

     Διεύθυνση Εκλογών 

     - (ταχυδρομικά σε τρία αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή - CD) 

     - στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυρδομείου: e.atmatzidou@ypes.gr     

 

2.  Άρειος Πάγος (δια του Υπουργείου Εσωτερικών)  

 

3. κ. Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

     Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίων Νήσων 

 

4. Περιφέρεια Πελοποννήσου 

    α) Γραφείο Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 

    β) Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας/Διεύθυνση Διοίκησης 

 

5.  κ. Πρόεδρος Εφετών Ναυπλίου 

 

6.  κ. Εισαγγελέας Εφετών Ναυπλίου 

 

7.  κ. Πρόεδρος Πρωτοδικών Κορίνθου 

 

8.  κ. Εισαγγελέας Πρωτοδικών Κορίνθου 

 

9.  κ.κ. Δημάρχους Νομού 

 

10.  κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους Ε.Τ. Νομού 

 

11. 1. Στρατιωτικές Υπηρεσίες  

      α)  Σχολή Μηχανικού Λουτρακίου  

      β) 747 Ειδικό Τάγμα Μηχανικού Λουτρακίου  

      γ) Φρουραρχείο Λουτρκίου 

      δ) 698 Αποθήκη Βάσεως Πυρομαχικών, Κεγχρεές  

     2. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κορίνθου και Κιάτου 

     3. Λιμεναρχεία Κορίνθου, Κιάτου και Ισθμίας  

     4. Αστυνομική Διεύθυνση Κορινθίας, (με την παράκληση να ενημερωθούν και όλες οι λοιπές  

         υπηρεσίες σας του Νομού) 

    5. Σωφρονιστικό Κατάστημα Κράτησης Κορίνθου  

mailto:e.atmatzidou@ypes.gr
ΑΔΑ: 690Α7Λ1-Β60


		2023-05-02T14:34:25+0300
	Athens




